
 

 

PŘEHLED ČASŮ ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ TRANSAKCÍ 
(bez uvažování státních svátků) 

 

Transakce jsou zahajovány a dokončovány v pracovní dny mezi 10:00 a 16:00. 

Zpoždění transakcí se neaplikuje v případě transakce ve prospěch účtu definovaného v seznamu důvěryhodných účtů. 

 

Cílový účet transakce 
Schválení transakce1 Dokončení transakce 

Den2 Čas Den Čas 

v seznamu důvěryhodných účtů 
  

D před 10:00 D 10:00 

D 10:00 - 16:00 okamžitě 

D po 16:00 D+1 10:00 

mimo seznam důvěryhodných účtů 
  

D před 12:00 D+1 12:00 

D po 12:00 D+2 12:00 

mimo prac. dny  D+23 12:00 

přidání účtu na seznam důvěryhodných účtů 
D  D+4 12:00 

mimo prac. dny  D+4 12:00 
 

 

 

                                                           
1 Schválení transakce zmocněným zástupcem poté, co již dříve byla navržena jiným zmocněným zástupcem;  
 Pokud se schvalování transakce neaplikuje, je schválením transakce myšleno její navržení zmocněným zástupcem; 
2 Dnem D je myšlen jakýkoliv pracovní den 
3 Jestliže je transakce schválena mimo pracovní den, je dokončena ve 12:00 druhý následující pracovní den. 


